
 
C i t t à  d i  M a r i g l i a n o  

Provincia di Napoli 
 

DETERMINAZIONE   SETTORE VI 
RESPONSABILE  DEL SETTORE : dott.ssa Carmela Aliperti  

 
Registro  Generale n. _1007 del_22/05/2012 

Registro  Settore  n. 60  del 17.05.2012 
 

OGGETTO : Approvazione schema di Accordo di Sponsorizzazione, Convenzione con 
Associazioni e Convenzioni con privati. 
 
 
       
                        (  )  LIQUIDAZIONE                                       ( x  ) IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 

- Determina  di impegno  spesa n.  
- Impegno n. 

 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:   Allegati:  n. 
 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
__________________ 

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: dott.ssa Carmela Aliperti 
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal____22/05/2012. 

 
Il  Messo Comunale 

___________________  
 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 _________________________ 



OGGETTO: approvazione schema accordo sponsorizzazione, convenzione con Associazioni e 
Convenzione con privati. 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 

 
 

- Premesso che con deliberazione di G.M. n.106/08 venivano individuate le aree a verde del 
territorio comunale da affidare e/o sponsorizzare e contestualmente venivano approvati il 
disciplinare tecnico e il programma minimo di manutenzione delle stesse; 

- Che con successiva deliberazione di G.M. n. 39/2009 veniva parzialmente rettificata la 
precedente deliberazione n.106/2008; 

- Che con propria precedente determinazione n. 55/2010 veniva approvato il bando per le 
sponsorizzazioni e/o affidamento delle aree a verde come individuate dai predetti atti 
deliberativi; 

- Che con successiva determinazione n.282/2012 veniva approvato l’elenco degli sponsor che 
hanno presentato richiesta per l’adozione di talune aree; 

- Visto lo schema predisposto dell’Accordo di Sponsorizzazione, della Convenzione con 
Associazioni e della Convenzione con privati cittadini; 

- Dato atto che l’affidamento della manutenzione delle aree a verde potrà avvenire solo con la 
sottoscrizione dei predetti atti; 

- Ritenuti i predetto atti meritevoli di approvazione; 
- Tanto premesso; 
 

DETERMINA 
 
 
Per le motivazioni in premessa specificate: 
1. approvare lo schema di: 
Accordo di Sponsorizzazione,  
Convenzione con le Associazioni, 
Convenzione con privati cittadini  
così come predisposti dal Settore VI e allegati alla presente determinazione per formarne parte 
integrante e sostanziale. 
 
        IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
            Dott.ssa Carmela Aliperti 


